solicitando la práctica de prueba testifical a fin de que se tome declaración 
en calidad de testigos de lo sucedido a dos personas de las que se facilita 
nombre y apellidos, D.N.I. y dirección completa.  

Cifra la cuantía de la reclamación en un total de ochenta y nueve mil 
cuatrocientos veintiséis euros con quince céntimos (89.426,15 €), de los 

cuales mil trescientos ochenta y seis euros con treinta y siete céntimos  
(1.386,37 €) corresponden a los daños materiales del ciclomotor y el resto 
a los daños físicos y secuelas padecidas por el perjudicado. 

Al citado escrito acompaña, entre otros documentos, copia de escritura